
Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018 (1e Wijziging

Legesverordening 2018)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede,

 

gelezen het voorstel van het programma Dienstverlening, d.d. 20 februari 2018;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid,

aanhef onderdeel b, van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot 1e Wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018

(1e Wijziging Legesverordening 2018)

 

Artikel  I
Hoofdstuk 3 van titel 1 van de tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen

 

1.3.1 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag

1.3.1.1 tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs voor een periode van 10 jaar €

39,45

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: 1e wijziging Legesverordening 2018

 

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede in

zijn vergadering van 20 februari 2018.

De loco-Secretaris, de voorzitter,

E.A. Smit dr. G.O. van Veldhuizen

Nr. 44795

GEMEENTEBLAD 2 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2018 nr. 44795 2 maart 20181


